
 
 

 

Финансиска Понуда 

 

Референтен бр:  

 

Назив на понудувач:  

 

 

Број Количина 
Понудена Спецификација  

(вклучен бренд модел) 

Единични 
бруто износ 
со испорака 
во МКД (со 

вклучен 
ДДВ) 

Вкупно бруто 
износ во 
МКД(со 

вклучен ДДВ) 
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